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NORMATIVA ENCUENTROS JUDEX PREBENJAMÍN- BENJAMÍN 

   
 

 
1.- EDADES DE PARTICIPACIÓN. 
 
PREBENJAMÍN: MASCULINO: 7, 8 y 9 años (nacidos en 2017, 2016 y 2015). 

FEMENINO: 7, 8 y 9 años (nacidas en 2017, 2016 y 2015). 
 

BENJAMÍN: MASCULINO: 10 y 11 años (nacidos en 2014 y 2013). 

FEMENINO: 10 y 11 años (nacidas en 2014 y 2013). 
 
2.- FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

 

JORNADA FECHA LUGAR CATEGORÍA SESIÓN TOPE 

2ª JORNADA 11-11-23 Cáceres(CNTD) PREB.-BENJ MAÑANA 02-11-23 

2ª JORNADA 11-11-23 Almendralejo PREB.-BENJ MAÑANA 02-11-23 

6ª JORNADA 10-02-24 Cáceres (CNTD) PREB.-BENJ TARDE 01-02-24 

6ª JORNADA 10-02-24 Almendralejo PREB.-BENJ MAÑANA 01-02-24 

8ª JORNADA 09-03-24 Plasencia PREB.-BENJ MAÑANA 29-02-24 

8ª JORNADA 09-03-24 Mérida PREB.-BENJ TARDE 29-02-24 

 
3.- PROGRAMA. 

 
Horario: 

 
Sesión de Mañana  Calentamiento:  9:30 – 10:15 horas. 

Inicio de las pruebas:  10:30 horas. 
 

Sesión de Tarde  Calentamiento:  16:00 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 

2ª JORNADA (1ª PREB.) 6ª JORNADA (2ª PREB.) 8ª JORNADA(3ª PREB.) 

13.  25 Libre +viraje Mixto Preb. 
14.  50 Libre Mixto (2015-2016 ) 
15.  100 Libre Mixto (2015-2016 ) 
16. 50 Espalda Mas. Benj. 2013*-2014 
17. 50 Espalda Fem. Benjamín 2014 
18. 100 Espalda Mas. Benjamín 2013 
19. 100 Espalda Fem. Benjamín 2013 
20. 25 Espalda Mixto Preb. 
21.  50 Espalda Mixto (2015-2016 ) 
22. 4x50 Libre Mixto Benjamín 

55. 25 Braza+ Viraje Mixto Preb. 
56. 50 Braza Mixto (2015-2016 ) 
57. 100 Braza Mixto (2015-2016 ) 
58. 200 Libre Mas. Benjamín 2014 
59. 200 Libre Fem. Benjamín 2014 
60. 100 Espalda Mas. Benjamín 2013* 
61. 200 Espalda Mas. Benjamín 2013 
62. 200 Espalda Fem. Benjamín 2013 
63. 25 Mariposa Mixto. Preb. 
64. 4x50 estilos Mixto Benjamín 

72. 100 Espalda Mixto (2015-2016 ) 
73. 50 Espalda Mixto Preb. 
74. 100 estilos Mas. Benj. 2013*- 2014 
75. 100 Estilos Fem. Benjamín 2014 
76. 200 Estilos Mas. Benjamín 2013 
77. 200 Estilos Fem. Benjamín 2013 
78. 50 Mariposa Mixto (2015-2016 ) 
79. 50 Libre Mixto. (2017) 
80. 50 Libre Mixto. (2015-2016 ) 
81. 100 Libre Mixto. (2015-2016 ) 
82. 4x100 Libre Mas. Benjamín 
83. 4x100 Libre Fem. Benjamín. 
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4.- INSCRIPCIONES. 

 

4.1. Un nadador podrá inscribirse en dos pruebas de distinto estilo más los relevos, 

exceptuando en la 3ª jornada, en la que los nadadores y nadadoras del 2015-2016, podrán nadar tres 

pruebas cada uno. 

 

4.2. Los nadadores y nadadoras del año 2017, no podrán nadar pruebas de más de 25 metros 

hasta la última jornada. 

 

4.3. No existe límite de participación en cuanto al número de nadadores por Club. 

 

4.4. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 

temporada 2023-2024 y a los reglamentos generales de la F.E.N., mediante relación nominal a través de 

la Plataforma Leverade. 

 

4.5. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación antes de 

las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado n° 2. 

 

4.6. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección competiciones@fexnatacion.com  

Las inscripciones recibidas fuera de plazo y antes de ser publicadas las inscripciones generales 

por la FEN, así como los deportistas no presentados tendrán una sanción estipulada por la Asamblea 

General de la FEN.  

4.7. No se admitirán inscripciones ni cambios ni sustituciones con posterioridad a la publicación 

de las inscripciones generales. Se permitirán la realización de bajas cuando sea posible, y siempre 

con anterioridad a la publicación de las Listas de Salida. 

 

5. BAJAS. 

 

5.1. Las bajas deberán notificarse al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, por escrito hasta 45’ antes de 

que comience cada sesión. El nadador cuya baja no sea comunicada y no se presente a la cámara de 

llamada se considerará como nadador “no presentado”. Dicho nadador no podrá nadar ninguna otra 

prueba dentro de la misma sesión. 
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6. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

 

6.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema "contrarreloj", asignándose las series y calles en 

función de los tiempos de inscripción. 

 

6.2. El arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros. 

 

6.3. El Juez Árbitro y Juez de Salidas, en las pruebas prebenjamín rellenarán una hoja con un 

ITEM si Cumple (nado correcto) o no Cumple (nado incorrecto) el nadador. 

6.4. Se publicará 1 listado en las pruebas prebenjamín, primero será para los que han nadado 

correctamente por orden de tiempos y a continuación los que no han nadado correctamente por orden 

de tiempos (continuando la numeración de puestos). 

6.5. Un nadador del club organizador nadará antes de cada prueba individual, en plan exhibición, 

marcando los movimientos de manos y pies. Actuará de modelo y será comentada la prueba por el 

speaker.  

 

 

 

CRONOMETRAJE MANUAL. 

 

7. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

7.1. Las pruebas individuales y de relevos prebenjamín no tendrán puntuación. 

7.2. La puntuación en las pruebas individuales benjamines será de 26, 22, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 

12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 puntos. 

7.3. Las pruebas de relevos benjamines puntuarán doble. 

7.4. Solamente puntuarán como máximo 3 nadadores b e n j a m i n e s  por prueba y sexo y el 

equipo nº 1 de relevos por clubes según fichero generado en Plataforma Leverade.  

 

* En la 1ª Jornada (2ª benjamín) el 50 Espalda Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le podrá 

aplicar la puntación FINA. 

* En la 2ª Jornada (5ª benjamín) el 100 Espalda Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le 

podrá aplicar la puntación FINA. 

* En la 3ª Jornada (6ª benjamín) el 100 Estilos Masculino del 2013, no puntuarán, ni se le podrá 

aplicar la puntación FINA. 
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 11 de Noviembre de 2023 11/11/2023 - 10:30
Calentamiento:  9:30 hasta 10:15

25m Libre13. Todos Final contra reloj10:30 0:05PREBJ 4 Series 19
50m Libre14. Todos Final contra reloj10:35 0:10PREBJ 15-16 4 Series 23

100m Libre15. Todos Final contra reloj10:45 0:02PREBJ 15-16 1 Serie 3
50m Espalda16. Masc. Final contra reloj10:47 0:11BENJ 5 Series 25
50m Espalda17. Fem. Final contra reloj10:58 0:05BENJ2014 2 Series 8

100m Espalda18. Masc. Final contra reloj11:03 0:09BENJ2013 3 Series 13
100m Espalda19. Fem. Final contra reloj11:12 0:07BENJ2013 2 Series 11
25m Espalda20. Todos Final contra reloj11:19 0:07PREBJ 5 Series 29
50m Espalda21. Todos Final contra reloj11:26 0:09PREBJ 15-16 4 Series 20

4 x 50m Libre22. Mixto Final contra reloj11:35 0:10BENJ 2 Series 8

11:45 Final de sesión: Duración total 1:15
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Badajoz 00468 ESP 29 15 44 36 23 59 3 - 3
C.N. Moralo 00539 ESP 2 2 4 4 2 6 - - -
C.N. Plasencia 00369 ESP 11 10 21 12 15 27 2 - 2
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 6 11 17 8 18 26 1 - 1
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 7 13 20 10 23 33 2 - 2

Número total de 5 clubes 55 51 106 70 81 151 8 - 8
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

1 - Sábado, 11 de Noviembre de 2023 11/11/2023 - 10:30

Prueba 13 25m Libre Prebenjamín Mixto
11/11/2023 - 10:30 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1250668 AMADO MORENO, Jorge 2016 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1217990 RODRIGO MARÍN, María 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1250590 CASTELLANOS VIVAS, Lucia 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 1237539 PAVON CASERO, Elia 2016 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1250703 GONZALEZ VICENTE, Cristina 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1217994 REPOLLET SALGADO, Jorge 2015 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1250587 CARRASCO NUÑEZ, Cayetana 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1250704 GOMEZ ROMERO, Martin 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1217988 GUZMÁN VIZCAINO, Mateo 2015 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1250589 OLCINA CRESPO, Jorge 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1234117 GONZÁLEZ ROMO, Paulina 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1217982 PARLORIO PIRIS, Álvaro 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1226501 CALA GONZALEZ, Paula 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1218637 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Manuel 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1250702 DURAN VALVERDE, Adriana 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1240748 BARROSO ESCALERA, Ariadna 2015 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1250588 PEREZ HERNANDEZ, Clara 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1227737 SANCHEZ BARRIOS, Candela 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1250701 DOMINGUEZ CLAVER, Alejandra 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 14 50m Libre Prebenjamín 15-16
11/11/2023 - 10:35 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

1 1234179 GOMEZ DECK GONZALEZ, Ada 2016 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1204192 ACEDO SANCHEZ, Aaron 2016 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1233887 SOLIS ACERO, Ines 2015 PREBJ 15-16Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1246256 INIESTA HERNÁNDEZ, Alberto 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1234180 ARROYO GALAN, Pablo 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera 2015 PREBJ 15-16C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1246248 MONREAL ALONSO, Jesus 2016 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía 2015 PREBJ 15-16C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1240778 RODRÍGUEZ MARISCAL, Alejandro 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1234181 GOMEZ ROMERO, Adriana 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro 2015 PREBJ 15-16Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1217979 DOMINGUEZ NUEVO, Maria 2016 PREBJ 15-16C.N. Plasencia 1:07.22 25m ___:___.___
3 1218495 HURTADO LOJO, Sofia 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness 1:04.01 25m ___:___.___
4 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness 1:06.16 25m ___:___.___
5 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen 2015 PREBJ 15-16Cn.Caceres Delfines 1:12.38 25m ___:___.___
6 1216333 CASTELLANO VIVAS, Alba 2015 PREBJ 15-16Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1217986 PEREIRA FLORES, Najat 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz 1:01.79 25m ___:___.___
2 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz 58.83 25m ___:___.___
3 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel 2015 PREBJ 15-16C.N. Moralo 43.94 50m ___:___.___
4 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz 49.82 25m ___:___.___
5 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo 2015 PREBJ 15-16C.N. Plasencia 1:01.48 25m ___:___.___
6 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares 2015 PREBJ 15-16C.N. Moralo 1:04.45 50m ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 15 100m Libre Prebenjamín 15-16
11/11/2023 - 10:45 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

2 1216122 TORRES PACHECO, Marina 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Extremadura 08/11/2023 18:16 - Página 4

II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 16 Masc., 50m Espalda Benjamín
11/11/2023 - 10:47 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1216332 GOMEZ DECK GONZALEZ, Lucas 2014 BENJ2014 El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1218640 PIZARRO MIMBRERO, Jaime 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1217984 ORELLANA CALDITO, Enrique 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 1217980 RODRIGUEZ GIL, Fernando 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1217996 ASENSIO ZAMORA, Manuel 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1246889 PARRALEJO SANCHEZ, Francisco 2014 BENJ2014 El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1188536 LOPEZ PEREIRA, Jorge 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1174314 OLIVENZA FERNÁNDEZ, Pablo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1222731 SANCHEZ SOLANO, Diego 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1188554 VALENCIA CALVO, Rodrigo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1188537 VALENCIA CALVO, Jorge 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1240767 GONZÁLEZ PEGUERO, Álvaro 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1233890 PACHECO GONZALEZ, Manuel 2014 BENJ2014 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1188555 CARRO SANCHEZ, Pablo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1212989 SÁNCHEZ BARRIOS, Marco 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1186461 MARTÍN CEBADERO, Jadel 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia 1:02.43 25m ___:___.___
4 1236764 FRAGOSO RICO, Oliver 2014 BENJ2014 Cn.Caceres Delfines 1:07.79 25m ___:___.___
5 1246253 CHANO MADROÑO, Jaime 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1217992 ROJAS ESCORIAL, Pablo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 1197229 DE LA CRUZ RAMOS, Daniel 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia 1:00.44 25m ___:___.___
2 1188562 MONROY BEJARANO, Sergio 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 57.15 25m ___:___.___
3 1188525 VIAFORA ARIAS, Andres 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 51.59 25m ___:___.___
4 1191973 BLANCO VÁZQUEZ, Álvaro 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia 52.43 25m ___:___.___
5 1201661 BERROCAL VEGA, Jesus 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 59.17 25m ___:___.___
6 1192667 MARQUEZ MUELA, Serafin 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:00.29 25m ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 17 Fem., 50m Espalda Benjamín 2014
11/11/2023 - 10:58 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1201413 CRUZ VAQUERIZO, Celia 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1201281 LAIRADO CASADO, Helena 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 1:15.83 25m ___:___.___
4 1240773 MANGAS MORENO, Daniela 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1188560 LÁZARO SÁNCHEZ, Valeria 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 1:06.61 25m ___:___.___
2 1225488 HERRERO MOGEDANO, Blanca 2014 BENJ2014 Cn.Caceres Delfines 57.16 25m ___:___.___
3 1201415 CHACÓN CASQUERO, Lucía 2014 BENJ2014 C.N. Badajoz 47.32 25m ___:___.___
4 1213274 CRESPO VIZCAIGANA, Maryori 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia 53.41 25m ___:___.___
5 1186462 PORRA PASTOR, Celia 2014 BENJ2014 C.N. Plasencia 1:02.35 25m ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 18 Masc., 100m Espalda Benjamín 2013
11/11/2023 - 11:03 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 1188559 VAZQUEZ SALMERON, Salvador 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1201279 CABANILLAS GÓMEZ-CORONADO, Miguel Ángel 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1227735 PANIAGUA NARBONA, Juan Luis 2013 BENJ2013 C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 1233885 FUENTES CORDERO, Gonzalo 2013 BENJ2013 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1213278 JIMENEZ MARTIN, Asier 2013 BENJ2013 C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1221628 SEVILLA BERMEJO, Elian 2013 BENJ2013 C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1216119 MONREAL ALONSO, Adrian 2013 BENJ2013 El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1189910 MERA MUÑOZ-REJA, Diego 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1189686 GARCIA ALBARRAN, Guillermo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:43.79 25m ___:___.___
3 1188563 LOPEZ APARICIO, Ruben 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:37.76 25m ___:___.___
4 1216120 BUENO GUTIERREZ, Manuel 2013 BENJ2013 El Perú Cáceres Wellness 1:41.86 25m ___:___.___
5 1225377 RUBIALES GARCÍA, Guillermo 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:52.62 25m ___:___.___
6 1233884 DE LA OSA DIAZ, Daniel 2013 BENJ2013 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 19 Fem., 100m Espalda Benjamín 2013
11/11/2023 - 11:12 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

1 1236811 GONZÁLEZ FLORES, Carla 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1246363 GOMEZ MARIN, Patricia 2013 BENJ2013 C.N. Moralo NT ___:___.___
3 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra 2013 BENJ2013 Cn.Caceres Delfines 2:12.49 25m ___:___.___
4 1225486 PEREZ TELLO, Amalia 2013 BENJ2013 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1246243 CORBACHO CORDERO, Celia 2013 BENJ2013 El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1187645 AMADO CALZADA, Lucia 2013 BENJ2013 El Perú Cáceres Wellness 1:57.59 25m ___:___.___
2 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés 2013 BENJ2013 C.N. Plasencia 1:48.13 25m ___:___.___
3 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria 2013 BENJ2013 C.N. Moralo 1:43.40 25m ___:___.___
4 1184196 PERERA RODRIGUEZ, Adriana 2013 BENJ2013 C.N. Badajoz 1:44.50 25m ___:___.___
5 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera 2013 BENJ2013 El Perú Cáceres Wellness 1:57.59 25m ___:___.___
6 1206309 NEVADO ESTARLICH, Mireia 2013 BENJ2013 Cn.Caceres Delfines 2:05.33 25m ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 20 25m Espalda Prebenjamín Mixto
11/11/2023 - 11:19 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

1 1217994 REPOLLET SALGADO, Jorge 2015 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1250587 CARRASCO NUÑEZ, Cayetana 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1250590 CASTELLANOS VIVAS, Lucia 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1240748 BARROSO ESCALERA, Ariadna 2015 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1250668 AMADO MORENO, Jorge 2016 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1226501 CALA GONZALEZ, Paula 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1217988 GUZMÁN VIZCAINO, Mateo 2015 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1234117 GONZÁLEZ ROMO, Paulina 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1221627 MATEOS PINEROS, Santiago 2015 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
5 1250703 GONZALEZ VICENTE, Cristina 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1227732 FENOLLAR RÁVIDA, Maria Emilia 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1227737 SANCHEZ BARRIOS, Candela 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1250588 PEREZ HERNANDEZ, Clara 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1250589 OLCINA CRESPO, Jorge 2017 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1226821 PAJERO FERNANDEZ, Ares 2015 PREBJ C.N. Moralo NT ___:___.___
5 1237539 PAVON CASERO, Elia 2016 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1250704 GOMEZ ROMERO, Martin 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1217990 RODRIGO MARÍN, María 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1201497 SÁNCHEZ LÓPEZ, Vera 2015 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
3 1222732 HERRERO CAMPOS, Enzo 2015 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1250702 DURAN VALVERDE, Adriana 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1227736 ROBLES PEREZ, Sofia 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
6 1233891 LUJAN PEREZ, Carmen 2015 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 1217982 PARLORIO PIRIS, Álvaro 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1234179 GOMEZ DECK GONZALEZ, Ada 2016 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1227752 MACIAS MARTIN, Javier 2016 PREBJ C.N. Plasencia NT ___:___.___
4 1250701 DOMINGUEZ CLAVER, Alejandra 2017 PREBJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1218637 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Manuel 2016 PREBJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1233892 LUJAN PEREZ, Alvaro 2015 PREBJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 21 50m Espalda Prebenjamín 15-16
11/11/2023 - 11:26 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 4

2 1246256 INIESTA HERNÁNDEZ, Alberto 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1217986 PEREIRA FLORES, Najat 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 1217979 DOMINGUEZ NUEVO, Maria 2016 PREBJ 15-16C.N. Plasencia NT ___:___.___
2 1246248 MONREAL ALONSO, Jesus 2016 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1240778 RODRÍGUEZ MARISCAL, Alejandro 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1204192 ACEDO SANCHEZ, Aaron 2016 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1234181 GOMEZ ROMERO, Adriana 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 1216333 CASTELLANO VIVAS, Alba 2015 PREBJ 15-16Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1199447 SÁNCHEZ GARCÍA, Lía 2015 PREBJ 15-16C.N. Plasencia 1:16.79 25m ___:___.___
3 1233887 SOLIS ACERO, Ines 2015 PREBJ 15-16Cn.Caceres Delfines 1:03.93 25m ___:___.___
4 1234180 ARROYO GALAN, Pablo 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness 1:07.68 25m ___:___.___
5 1218495 HURTADO LOJO, Sofia 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness 1:18.22 25m ___:___.___
6 1218009 DÍAZ GUIRADO, Nayla 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 1216122 TORRES PACHECO, Marina 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness 1:02.98 50m ___:___.___
2 1188519 VACA RODRÍGUEZ, Abril 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz 54.91 50m ___:___.___
3 1199508 RODRÍGUEZ RAMOS, Manuel 2015 PREBJ 15-16C.N. Moralo 52.31 25m ___:___.___
4 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela 2015 PREBJ 15-16El Perú Cáceres Wellness 53.35 25m ___:___.___
5 1201414 PERERA RODRÍGUEZ, Jimena 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz 59.00 25m ___:___.___
6 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria 2015 PREBJ 15-16C.N. Badajoz 1:02.86 25m ___:___.___
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II JDA LIGA JUDEX (PREBENJAMIN-BENJAMIN) 23-24 (Cáceres - CNTD)
Cáceres, 11/11/2023

Prueba 22 Mixto, 4 x 50m Libre Benjamín Mixto
11/11/2023 - 11:35 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 C.N. Plasencia 1 BENJ C.N. Plasencia NT ___:___.___

3 C.N. Plasencia 2 BENJ C.N. Plasencia NT ___:___.___

4 C.N. Badajoz 3 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 Cn.Caceres Delfines 1 BENJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

2 El Perú Cáceres Wellness 2 BENJ El Perú Cáceres Wellness 3:40.70 25m ___:___.___

3 C.N. Badajoz 1 BENJ C.N. Badajoz 2:38.89 25m ___:___.___

4 El Perú Cáceres Wellness 1 BENJ El Perú Cáceres Wellness 2:51.98 25m ___:___.___

5 C.N. Badajoz 2 BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___


